
令和 6年 8月 26日
保護者のと白慟様

名護市芝大富幼稚園・ 大自小学校

園 長・ 校 長  上間 久

(ノム`印省冊各)

品展と親子愚れあtキレク(2年
●3年)のお升1らせ

残暑の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、下記のとおり,保育・授業参観・夏休み作品展と親子心、れあいレク (2年生・ 3
年生)を計画しております。

つきましては、ご多忙な折り融縮ですが、お子様の園・学校生活の様子をご覧になり、

ぜひ激励してくださいますようお願い致します。

記

1期 日 令和6年 9月 5日 (木 )

2 夏体み作品展  各学級教窒で展示

3 当日の日程
①授業参観&夏体み作品展示 (午前) 」ヽ学校

1校時 ( 8:45～  9:30)
2校日き( 9:40～ 10:25)
3校時 (10:40～ 11:25)
4校時 (11:35～ 12:20)

②保育参観 幼稚園
9iOO～ 11:OO

③親子心ヽれあいレク ２

３

・ 2本交Bき

校時4

１

３

年生

年生
(体育館)

(体育館)

※親子ふれあいレクの詳細については、学年からのお知らせをご確認ください。

4 参観のお願い

①砺主車場は運動場をご利用下さい。駐車台撫に限りがありますので徒歩来校のご協カ

をお願いします。

(雨天時や運動場がぬかるんでいる場合は,運動場は利用できません。)

(満車の際に校内放送で「可能な方の入れ替えご協力」をアナウンスします。そ
の際は、ご協力お願いします。)

②撮影した写真や動画を SNS等に投稿しないようお願いいたします。

〈裏面あり)


